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Medlemsmøte buildingSMART Norge - LEAN og BIM 

 
Courtesy DPR Construction 

 
Dato:  Endret til 25. november 2015 
Sted:  Scandic Hotell Solli, Parkveien 68, 0202 Oslo 
Tema: LEAN Design and Construction og BIM.  
 
De fleste har en viss forståelse for hva LEAN er, men hvordan brukes det og hvordan støtter 
BIM LEAN-prosessene? På medlemsmøtet vil vi bringe litt klarhet på dette og kanskje 
inspirere til å satse mer på LEAN i BIM-prosjekter.  
På medlemsmøtet skal vi prøve å få svar på følgende spørsmål:  
1. Hva er LEAN og hvordan brukes prinsippene i prosjekt? 
2. Hvordan støtter BIM LEAN Design and Construction?  
3. Hva kreves av BIM for å jobbe med LEAN Design and Construction? 

Program 
12:00 Lunsj  
12:45 Innledning ved daglig leder Steen Sunesen 
 
13:00 Lean i Design & Construction i Veidekke 
 Introduksjon til Lean i Design & Construction og presentasjon av Veidekkes 

Involverende Planlegging i Prosjektering.  
 Vegard Knotten, Veidekke/NTNU 
 
13:40 LEAN fra byggherrens perspektiv 
 Hvordan gjennomføre prosjekter på tid og prosjekt med LEAN?  
 Hans Thomas Holm, Prosjektleder, Statsbygg 
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14:20 LEAN og BIM fra byggherrens perspektiv 
 Hvilke gevinster ligger det i å kombinere BIM med LEAN-prinsippene? Blir 

prosessene og resultat bedre? Og hva krever det fra bestillers side? 
 Astrid Renata van Veen, Senior Architect MArch, Snøhetta 
 Sven Wertebach, Prosjektleder, Statsbygg 
 
15:00 Pause 
 
15:15   Effektiv prosjektering basert på BIM 
            Metodikk for effektiv tverrfaglig samhandling – erfaringsoverføring fra oljebransjen. 

Hvordan har en LEAN-inspirert metodikk bidratt til mer effektiv prosjektgjennomføring 
og høyere leveransekvalitet? 

            Anders Haugvær-Holst, Principal Advisor, Epsis 
 
15:55 LEAN og BIM - to venner som trenger hverandre 
 Et innlegg som diskuterer avhengigheter og synergier mellom BIM og Lean tankesett. 
 John Skaar, Prosjektleder Trimmet Bygging, Skanska 
 
16:35 Avslutning 
 


